

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛАНИТ-ПОВОЛЖЬЕ"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛАНИТ-ПОВОЛЖЬЕ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

3	Руководитель направления инфраструктурных решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель службы персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая группа (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
11	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития бизнеса (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
12	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент Инженерной Инфраструктуры (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
13	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (14A)	Ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (14A)	Ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления проектами (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
21	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами (АСУТП) (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Систем бесперебойного электроснабжения (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
25	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Ведущий сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Ведущий сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (26A)	Ведущий сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (26A)	Ведущий сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник отдела систем бесперебойного электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел систем кондиционирования (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)																						
31	Начальник отдела систем кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дубенков Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Широков Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лебедева Юлия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6046

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петров Алексей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛАНИТ-ПОВОЛЖЬЕ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Технический центр (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Администрация (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Бухгалтерия (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Финансово-экономическая группа (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Отдел развития бизнеса (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Департамент Инженерной Инфраструктуры (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Отдел управления проектами (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				
<i>Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами (АСУТП) (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)</i>	Не требуется				

Отдел Систем бесперебойного электроснабжения (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)	Не требуется				
Отдел систем кондиционирования (603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 23, офис 410)	Не требуется				

Дата составления: 10.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дубенков Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Широков Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лебедева Юлия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6046

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петров Алексей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)